ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN I 	Quân 1, Ngày 28  tháng 10 năm 2019
TRƯỜNG TIỂU HỌC HÒA BÌNH	Kính gửi : CB – GV – CNV toàn trường
	-----oOo-----
	NĂM HỌC 2019-2020
[bookmark: _GoBack]LịCH CÔNG TÁC TUẦN 10
Từ ngày 28/10/2019 đến ngày 02/11/2019
Công tác trọng tâm :
Trực Khối :	Điểm 01 : Khối 5					Điểm 77 : Khối 4
	Ngày
	Thời gian
	Nội dung

	Địa điểm

	Thành phần thực hiện
	Trực
Điểm 01
	Trực
Điểm 77

	Thứ hai
28/10
	07g30
	Sinh hoạt đầu tuần:
- Truyền thông Y tế học đường:
* Phòng, chống bệnh tay, chân, miệng - 6 bước rửa tay.
* Xử lý dị vật rơi vào mắt
- Chuyên đề: Giới thiệu âm nhạc dân tộc “Em yêu làn điệu dân ca”
Thực hiện chương trình Tuần học 10

Điểm 01

Điểm 77

Khối trực
Bộ phận Y tế

	BV: T.Cương
GV:
C.Tuyết Mai

	T.Hà
T.Chí
C.Bình
C.Hiếu

	08g00
	Tham gia Hội thẩm nhân dân
	Tòa án Q.1
	T.Huệ

	11g30
	Huấn luyện võ (suốt tuần)
Huấn luyện bóng chuyền
	Điểm 01
	T.Hậu
T.Hải

	14g00
	Chuyên đề: Nâng cao năng lực soạn giảng giáo án Tiếng Anh
	TH.Khai Minh
	C.Thoa
C.Hương
C.Thi

	Thứ ba
29/10
	08g00
14g00
	Tham gia Hội thẩm nhân dân
	Tòa án Q.1
	T.Huệ
	BV :T.Vũ
GV:
C.Thảo (5/2)

	T.Hà
C.Đào
C.Dung

	11g30
	Huấn luyện bóng ném
	Sân Tao Đàn
	T.Dũng

	12g00
	Tập diễu hành khai mạc HKPĐ
	Điểm 01

	18g00
	Thi đấu bàn kết bóng rỗ (Nam)
	Sân Lãnh Binh Thăng Q.11

	Thứ tư
30/10
	08g00
	Chuyên đề: Dạy học tích hợp nội dung Lịch sử-Địa lý địa phương trong các môn học theo hướng trải nghiệm
	TH.Lê Ngọc Hân
	C.Thoa
C.H Anh
C.Phương
C.Giang
	BV: T.Cương
GV:
T.Hiệp

	T.Hà
C.Thủy
C.Mai

	08g00
	Chuyên đề Tin học: Kiểm tra định kỳ môn Tin học bằng ứng dụng Google Eorm
	TH>Nguyễn Thái Học
	T.Nhân
C.Thảo

	10g30
	Họp BCH, Tổ trưởng Công đoàn
	Điểm 01

	12g00
	Huấn luyện bóng chuyền
	Điểm 01
	T.Hải

	14g00
	Tập huấn: Cuộc thi “Khoa học kỹ thuật học sinh tiểu học năm học 2019-2020”
	Tr.BDGD
	C.Lan
C.Chi
T.T Khoa
T.Nhân

	18g00
	Thi đấu chung kết bóng rỗ (Nam, Nữ)
	Sân Lãnh Binh Thăng Q.11

	Thứ năm
31/10
	07g30
	KTĐK Giữa kỳ 1 môn Tiếng Việt

	Khối 4, 5
	BV :T.Vũ
GV:
C.Thảo (5/4)
C.Nhi

	T.Hà
C.Hồng
T.Duy

	08g00
	Thi “Giáo viên chủ nhiệm giỏi – Trái tim người Thầy”
	TH.Nguyễn Bỉnh Khiêm
	GV dự thi

	11g30
	Huấn luyện bóng ném
	Sân Tao Đàn
	T.Dũng

	12g00
	Tập diễu hành khai mạc HKPĐ
	Điểm 01

	13g45
	KTĐK Giữa kỳ 1 môn Tiếng Việt (Đọc thành tiếng)

	Lớp 5/5, 5/6

	Thứ sáu
01/11
	07g30
	KTĐK Giữa kỳ 1 môn Toán

	Khối 4, 5
	BV :T.Cương
GV:
C.Ly

	T.Hà
C.Mai
C.Ngọc

	07g30
	Tham gia lớp bồi dưỡng đảng viên mới
	TT/CT Q.1
	C.Thoa
T.Nhân

	12g00
	Huấn luyện bóng chuyền
	Điểm 01
	T.Hải

	Thứ bảy
02/11

	BV: T.Vũ
	T.Cương

· Chuyên môn:
- Lịch họp Tổ chuyên môn Tuần chuyên môn 10:
+ Thứ hai 28/10/2019	:  08g00	Tổ Anh văn		Điểm 77
   08g30 	Tổ Bộ môn		Điểm 77
+ Thứ ba  29/10/2019	: 14g00		Khối 3			Điểm 01
  14g00		Khối 4			Điểm 01
+ Thứ tư  30/10/2019	: 14g00		Khối 5			Điểm 01
+ Thứ năm 01/11/2019	: 14g00		Khối 1			Điểm 01
			  14g00		Khối 2			Điểm 01
- Thực hiện đánh giá giữa kỳ 1 trên Cổng C1: Tổ Anh văn, Tổ Bộ môn.
- Đăng ký email công vụ của Hiệu trưởng  về PGD&ĐT Quận 1 ngày 30/10/2019:
- Các Tổ, Khối, giáo viên gởi về BGH ngày 31/10/2019:
+ Danh sách giáo viên đăng ký thi GV Giỏi, GVCN Giỏi.
+ Danh sách học sinh Viết chữ đẹp (20 HS/khối)
· Bộ phận Y tế:
- Chuẩn bị đón đoàn Sở Y tế, Sở GD&ĐT kiểm tra công tác phòng chống dịch bệnh.
· Đoàn = Đội:
- Gởi danh sách dự thi vẽ tranh “Ước mơ xây dựng thành phố tương lai” về Ban Thiếu nhi Quận Đoàn 1 ngày 01/11/2019
· Công tác kiểm tra:
- Kiểm tra Sổ thực hiện quy trình 3 bước (T.Lộc): T.Huệ
- Kiểm tra bếp tập thể: Cô Nhật Thủy
- Kiểm tra Bộ phận bảo vệ (T.Cương - Điểm 01): T.Hậu.
- Kiểm tra nhà bếp về việc lưu mẫu.
- Kiểm tra Sổ theo dõi học sinh của bảo mẫu.
· Bộ phận bán trú:
- Phân công hỗ trợ CLB ngoài giờ: C.Lan, T.Toàn Khoa, C.Duyên, C.Dung
- Chuẩn bị hồ sơ sổ sách bán trú đầu năm học: C.Lan, C.Ngọc
· Các bộ phận và thành viên thực hiện theo lịch phân công
								HIỆU TRƯỞNG